

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Атомный страховой брокер»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

	вания (УЛС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Врач-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.08.2023

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Атомный страховой брокер»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Дирекция</i>	Рабочие места в мероприятиях по улучшению и оздоровлению труда не нуждаются				
<i>Департамент развития бизнеса (ДРБ)</i>	Рабочие места в мероприятиях по улучшению и оздоровлению труда не нуждаются				
<i>Административное управление (АУ)</i>	Рабочие места в мероприятиях по улучшению и оздоровлению труда не нуждаются				
<i>Управление личного страхования (УЛС)</i>	Рабочие места в мероприятиях по улучшению и оздоровлению труда не нуждаются				

Дата составления: 16.08.2023